Segon.- Comunicar a La Tonenca SCCL que el contracte es formalitzarà dins el termini 
de 15 dies hàbils següents a aquell en que es realitzi la notificació de l'adjudicació.

Tercer.- Aprovar la  devolució de la  garantia provisional  constituïda per La Tonenca 
SCCL, d’un import de 2.435,63 € (dos mil quatre-cents trenta-cinc euros i seixanta-tres 
cèntims).

Quart.- Ordenar el pagament de la garantia provisional a  La Tonenca SCCL d’acord 
amb el que disposen les bases d’execució del pressupost.

Cinquè.- Donar publicitat del present Decret d’adjudicació mitjançant anunci publicat al